
 

 

__________________________________ 

DOHODA O ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI 

__________________________________ 

 

 

 

MEZI 

 

 

XXX 

 

 

A 

 

XXX 

 



DOHODA O ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI 

TUTO DOHODU  

Uzavřely společnosti 

1. XXX se sídlem XXX, IČO: XXX, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Hradci Králové, sp. zn. XXX zastoupena XXX a XXX 

2. XXX se sídlem XXX, IČO: XXX, zapsaná v rejstříku ústavů vedeném Městským 

soudem v Praze, sp. zn.XXX zastoupena XXX 

 

(jednotlivě „smluvní strana“ a společně „smluvní strany“).  

 

Preambule 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. v současné době smluvní strany jednají o poskytnutí ze strany XXX a jejích 

Spřízněných osob údajů pro provedení dotazníkového šetření (sběr kvantitativních 

a kvalitních údajů) nezbytných pro zpracování dopadové studie shrnující význam 

chemického průmyslu pro českou ekonomiku a kvantifikaci dopadu na chemický 

průmysl v ČR v kontextu sankcí vůči Rusku, růstu cen energií a jejich disponibility 

v důsledku rusko-ukrajinského válečného konfliktu (dále jen „Projekt“), jehož má 

Partner zájem se zúčastnit,  

B. smluvní strany v souvislosti s realizací Projektu budou sdílet určité obchodní 

informace,  

C. smluvní strany si přejí uzavřít tuto dohodu, aby stanovily práva a povinnosti 

s ohledem na takové informace a jiné záležitosti. 

S ohledem na vzájemné sliby a závazky obsažené v této dohodě, se smluvní strany 

dohodly takto: 

1. DEFINICE 

1.1. V této dohodě, pokud souvislosti nevyžadují jinak: 

„Důvěrnými informacemi” se rozumí veškeré údaje, zprávy, záznamy, 

korespondence, poznámky, kompilace, studie a jiné informace poskytnuté přímo 

nebo nepřímo Přijímající straně Poskytující stranou nebo jménem Poskytující 

strany nebo jejími Zástupci, které se vztahují nebo jakýmkoli způsobem souvisí 

s Projektem, Poskytující stranou nebo jakýmkoliv jejím Spřízněným subjektem 

nebo jejich obchodními aktivitami (současnými nebo navrhovanými), ať už jsou 

tyto informace sděleny ústně, písemně, ve strojově čitelné podobě nebo jakýmkoliv 

jiným způsobem, bez ohledu na to, zda jsou tyto informace označené jako důvěrné, 

a týkají se bez omezení všech informací zjistitelných kontrolou. Důvěrnými 

informacemi se rovněž, mimo jiné, rozumí i obchodní tajemství dle ustanovení 

§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 



 

 2 

a informace, které mají charakter Tajemství společnosti, Osobní údaje a Vnitřní 

informace, jak jsou definovány níže; 

„Tajemství společnosti“ tvoří informace vytvořené společností XXX 

a identifikované jakožto zvláště chráněný druh jejího obchodního tajemství 

(označení musí obsahovat vodoznak „TAJEMSTVÍ SPOLEČNOSTI“ včetně 

obchodní firmy společnosti XXX a identifikační číslo materiálu); 

„Osobními údaji“ se ve smyslu čl. 4 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále též jen „Nařízení“) rozumí 

veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (“dále též 

„Subjekt údajů“), na základě kterých lze fyzickou osobu přímo či nepřímo 

identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, 

identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor, nebo na jeden či více 

zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní 

nebo společenské  identity této fyzické osoby. 

„Poskytující stranou” se rozumí: 

(i) Partner ve vztahu k Důvěrným informacím poskytnutým podle této dohody 

společnosti XXX nebo jejím Zástupcům Partnerem nebo jeho jménem 

a/nebo Partnerovým Spřízněným subjektem; a 

(ii) XXX ve vztahu k Důvěrným informacím poskytnutým podle této dohody 

Partnerovi nebo jeho Zástupcům společností XXX nebo jejím jménem 

a/nebo Spřízněným subjektem XXX  

„Projekt” má význam stanovený v Preambuli, bodě A. 

„Přijímající stranou” se rozumí: 

(i) Partner ve vztahu k Důvěrným informacím poskytnutým podle této dohody 

Partnerovi nebo jeho Zástupcům společností XXX nebo jejím jménem 

a/nebo Spřízněným subjektem XXX.; a  

(ii) XXX ve vztahu k Důvěrným informacím poskytnutým podle této dohody 

společnosti XXX nebo jejím Zástupcům Partnerem nebo jeho jménem 

a/nebo Partnerovým Spřízněným subjektem.  

„Spřízněným subjektem“ se rozumí společnost, která přímo nebo nepřímo skrze 

jednoho nebo více prostředníků ovládá některou smluvní stranu, je ovládána 

některou smluvní stranou nebo je ovládána společně s některou smluvní stranou. 

Pro tento účel se má za to, že „ovládat“ znamená přímo nebo nepřímo vlastnit 

v souhrnu více než padesát procent hlasovacích práv. 

„Vnitřní informace“ znamenají informace tak, jak jsou definovány v článku 7, 

odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 596/2014 o zneužívání trhu 

(nařízení o zneužívání trhu) a o zrušení směrnice Evropského parlamentu a Rady 

2003/6/ES a směrnic Komise 2003/124/ES, 2003/125/ES a 2004/72/ES. 

„Zástupci” se pro účely této dohody rozumí Spřízněné subjekty, jednatelé 

a poradci některé smluvní strany a ředitelé, úředníci a zaměstnanci této smluvní 

strany nebo jakýchkoliv výše uvedených osob. 



 

 3 

2. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1. Přijímající strana bere na vědomí, že jakékoliv Důvěrné informace, které jí budou 

na základě této dohody poskytnuty, jsou důvěrné a zavazuje se: 

(a) používat tyto Důvěrné informace výhradně pro účely uvedené v Preambuli; 

(b) udržovat Důvěrné informace v přísné tajnosti; 

(c) uchovávat v důvěrnosti a nikomu nesdělit skutečnost, že jí byly poskytnuty tyto 

Důvěrné informace, ani nesdělit rozsah, povahu a stav rozhovorů nebo jednání, 

která probíhají nebo probíhala v souvislosti s Projektem; 

(d) bez předchozího písemného souhlasu Poskytující strany neposkytne Důvěrné 

informace jí poskytnuté nikomu jinému než svým Zástupcům, kteří mají 

oprávněnou potřebu tyto Důvěrné informace mít za účelem výkonu svých 

povinností vztahujících se k Projektu; 

(e) v případě, kdy Přijímající strana bude nezbytně potřebovat k zajištění některé 

činnosti v souladu s touto dohodou třetí stranu, může jí předat či jinak 

zpřístupnit Důvěrné informace a/nebo jejich část pouze s předchozím 

písemným souhlasem Poskytující strany, a to pouze za podmínky, že se třetí 

strana smluvně zaváže k jejich ochraně minimálně v rozsahu dle této dohody; 

(f) zajistit, aby si byl Zástupce vědom všech povinností Přijímající strany podle 

této dohody dříve, než tomuto Zástupci sdělí Důvěrné informace; 

(g) zajistit, že její Zástupci splní povinnosti uložené Přijímající straně podle této 

dohody, jako kdyby byli její Zástupci Přijímající stranou; a 

(h) nést odpovědnost v případě, že její Zástupci poruší povinnosti uvedené 

v ustanovení 2.1.(g). 

2.2. V případě, že společnost XXX má Partnerovi předat informace mající charakter 

Tajemství společnosti, zavazuje se Partner před předáním Tajemství společnosti 

uzavřít se společností XXX samostatnou smlouvu o předání Tajemství společnosti, 

která upravuje, nad rámec této dohody, další pravidla ochrany a zpracování 

předmětných informací tvořících Tajemství společnosti. V případě rozporů mezi 

ustanoveními této dohody a ustanoveními smlouvy o předání Tajemství 

společnosti, mají ustanovení smlouvy o předání Tajemství společnosti přednost. 

2.3. Přijímající strana dále bere na vědomí, že Důvěrné informace poskytnuté 

Zástupcům Přijímající strany Poskytující stranou nebo jménem Poskytující strany 

či Zástupci Poskytující strany nebo jménem Zástupců Poskytující strany se pro 

účely této dohody považují za předání Důvěrných informací Přijímající straně.  

2.4. Povinnosti v ustanovení 2.1 se nevztahují na Důvěrné informace, které: 

(a) v době sdělení Přijímající straně nebo později byly veřejně dostupné nebo byly 

zveřejněny jiným způsobem, než porušením uvedených povinností Přijímající 

strany; 

(b) Přijímající strana znala tyto informace prokazatelně dříve, než jí byly sděleny, 

a nezískala je pod příslibem zachování mlčenlivosti; 

(c) Přijímající strana je prokazatelně získala dříve, než jí byly sděleny, od třetí 

strany (kromě případu, kdy došlo k jejich zveřejnění jménem Poskytující strany 



 

 4 

nebo Spřízněných subjektů Poskytující strany), která tak mohla právoplatně 

učinit, a která získala tyto Důvěrné informace od Poskytující strany nebo 

Zástupců Poskytující strany; nebo  

(d) jsou na Přijímající straně vyžádány orgány činnými v trestním řízení za účelem 

šetření podezření pro spáchání trestné činnosti, popř. dalšími orgány veřejné 

moci, vyplývá-li povinnost předat tyto informace z obecně závazných právních 

předpisů.  

2.5. Poskytnutí Důvěrných informací nezakládá žádné právo na licenci, právo užití 

nebo šíření autorského díla, ochranné známky, patentu, ani jakékoliv jiného práva 

duševního nebo průmyslového vlastnictví. Informace, které mohou být zveřejněny 

kteroukoliv ze smluvních stran, a to za předpokladu udělení souhlasu druhé 

smluvní strany nebo způsobem, který je v souladu s touto dohodou, nesmí 

obsahovat žádné údaje, záruky, ujištění, prohlášení nebo stimuly jakéhokoliv 

druhu, které jsou v rozporu s právy ochranných známek, patentovými právy, 

autorskými právy nebo dalšími právy duševního vlastnictví Poskytující strany nebo 

její Spřízněných subjektů. 

2.6. V případě, že soudní, právní, regulační nebo správní orgán, včetně uznávané burzy 

cenných papírů, požádá nebo vyzve Přijímající stranu nebo některého Zástupce, 

aby zveřejnili Důvěrné informace, které jim byly poskytnuty podle této dohody, 

bude Přijímající strana neprodleně informovat Poskytující stranu v rozsahu, 

na který má dle zákona právo, dříve, než budou informace zveřejněny, aby 

se mohla učinit vhodná ochranná opatření a/nebo jiné kroky, bude-li to možné 

(a pokud není zákonné informovat Poskytující stranu před jejich zveřejněním, 

Přijímající strana bude informovat Poskytující stranu ihned, jakmile to bude 

zákonné). Pokud nebudou, nebo nebudou moci být, učiněna ochranná opatření 

nebo jiné kroky, pak:  

(a) Přijímající strana nebo její Zástupce (dle potřeby) může zpřístupnit 

příslušnému orgánu tu část Důvěrných informací, o jejíž zpřístupnění byla 

právoplatně požádána a učiní všechna přiměřená opatření, aby měla jistotu, 

že s těmito Důvěrnými informace bude zacházeno důvěrně; a 

(b) Přijímající strana nenese zodpovědnost za zveřejnění Důvěrných informací, 

pokud nebylo způsobeno nebo nebylo důsledkem předchozího zveřejnění 

Důvěrných informací, které nebylo podle této dohody povoleno. 

2.7. Pokud jakákoliv smluvní strana poruší své povinnosti podle ustanovení 2.1 a 2.4 

této dohody, tato smluvní strana, která porušila své povinnosti, zaplatí druhé 

smluvní straně smluvní pokutu ve výši XXX (slovy: XXX) za každý případ 

porušení.  

3. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

3.1. Smluvní strany se zavazují zpracovávat Osobní údaje za účelem plnění vzájemné 

spolupráce na Projektu, v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, Nařízením a dalšími navazujícími 

právními předpisy v oblasti ochrany Osobních údajů. 

3.2. Osobní údaje budou smluvními stranami zpracovávány pouze v rozsahu nutném 

pro plnění vzájemné spolupráce na Projektu a pouze po dobu nutnou pro splnění 



 

 5 

této vzájemné spolupráce, nejdéle však po dobu stanovenou příslušnými obecně 

závaznými právními předpisy a v souladu s nimi.  

3.3. Každá ze smluvních stran je při zpracování Osobních údajů povinna postupovat 

s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobila nic, co by mohlo představovat 

porušení Nařízení, zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů či souvisejících obecně závazných právních předpisů. 

3.4. V případě, kdy jedna ze smluvních stran bude v rámci vzájemné spolupráce 

na Projektu provádět pro druhou smluvní stranu zpracování Osobních údajů 

v pozici zpracovatele ve smyslu čl. 4 odst. 8 Nařízení, jsou smluvní strany povinny 

uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s  čl. 28 Nařízení, která 

bude upravovat, nad rámec této dohody, další pravidla ochrany a zpracování 

předmětných Osobních údajů.  

3.5. Partner se zavazuje, že ve smyslu článku 32 Nařízení přijme s přihlédnutím 

ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, rozsahu, kontextu a účelům 

zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva 

a svobody fyzických osob veškerá technická a organizační opatření k zabezpečení 

ochrany Osobních údajů způsobem uvedeným v Nařízení či jiných obecně 

závazných právních předpisech k vyloučení možnosti neoprávněného nebo 

nahodilého přístupu k Osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 

i k jinému zneužití Osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení vzájemné 

spolupráce.  

3.6. Informační povinnost vůči Subjektům údajů plní každá smluvní strana samostatně. 

3.7. V případě rozporů mezi ustanoveními této dohody a ustanoveními smlouvy 

o zpracování osobních údajů, mají ustanovení smlouvy o zpracování osobních 

údajů přednost. 

4. ABSENCE ZÁVAZKŮ A ZÁRUK  

4.1. Povaha a rozsah Důvěrných informací zveřejněných podle této dohody zcela závisí 

na uvážení Poskytující strany a jejích Zástupců.  

4.2. Nevznikají žádné závazky a záruky, výslovné či nepřímé, týkající se přesnosti, 

úplnosti nebo vhodnosti za zvláštním účelem Důvěrných informací poskytnutých 

podle této dohody. Poskytující strana ani žádný její Zástupce nebudou nést 

zodpovědnost za získání nebo použití Důvěrných informací poskytnutých 

Přijímající stranou nebo jejími Zástupci. 

4.3. Žádná ze smluvních stran ani žádný z jejích Spřízněných subjektů nemá povinnost 

nebo závazek zahájit rozhovory nebo uzavřít další smlouvu související s Projektem 

pouze z důvodu uplatnění této dohody nebo zveřejnění, evaluace nebo kontroly 

Důvěrných informací a tato dohoda nepředstavuje ani nemůže být vykládána jako 

nabídka nebo závazek k dalšímu pokračování v Projektu.   

4.4. Každá smluvní strana si je vědoma, že rozhodnutí nebo postup druhé smluvní 

strany (případně jejích Zástupců) v Projektu pokračovat zcela závisí na uvážení 

této smluvní strany (případně jejích Zástupců) a pokud a než se smluvní strany 

(případně jejich Spřízněné subjekty) zavážou vzájemně schválenými určitými 



 

 6 

a právně závaznými sepsanými a platnými dohodami v souvislosti s Projektem, 

nemá jedna smluvní strana (nebo její Zástupci) žádnou povinnost vůči druhé 

smluvní straně (nebo jejím Zástupcům) v této souvislosti a každá smluvní strana 

(a její Zástupci) je oprávněna zdržet se rozhovorů týkajících se Projektu, aniž 

by byla jakkoliv zodpovědná vůči druhé smluvní straně (nebo Zástupcům druhé 

smluvní strany), pokud jsou jinak dodržena ustanovení této dohody.   

4.5. Je ujednáno, že rozhovory týkající se Projektu nejsou výhradní a každá smluvní 

strana (a její Zástupci) je oprávněna projednávat, vyjednávat nebo dohadovat 

jakoukoliv záležitost s třetí stranou, pokud jsou jinak dodržena ustanovení této 

dohody.   

5. VRÁCENÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

5.1. Přijímající strana kdykoliv na žádost Poskytující strany neprodleně: 

(a) vrátí nebo, na žádost Poskytující strany, zničí všechny Důvěrné informace, 

které jí byly poskytnuty, v materiální podobě (zejména Důvěrné informace 

uložené na počítačových discích nebo jiných elektronických médiích) společně 

s kopiemi nebo výňatky z nich; a 

(b) zničí všechny analýzy, kompilace, studie nebo jiné dokumenty, které připravila 

Přijímající strana a které zohledňují Důvěrné informace nebo se zakládají 

na Důvěrných informacích, které ji byly sděleny podle této dohody, s výjimkou 

případů, kdy právní předpisy, pravidla nebo nařízení nebo příslušné justiční, 

vládní, dozorčí a regulační orgány vyžadují, aby si Přijímající strana tyto 

Důvěrné informace uchovala nebo případů, kdy jsou tyto Důvěrné informace 

součástí organizačních záznamů, které musí Přijímající strana uchovávat dle 

zákona nebo obecně v souladu s interní politikou pro uchovávání záznamů, 

přičemž v tomto případě podnikne Přijímající strana náležitá opatření, aby byly 

tyto Důvěrné informace i nadále drženy v tajnosti.  

6. ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ 

6.1. Tato dohoda vstoupí v platnost a účinnost dnem podpisu poslední ze smluvních 

stran. Tato dohoda bude platná a účinná po dobu pěti (5) let.  

6.2. Společnost XXX je oprávněna bez předchozího souhlasu Partnera postoupit práva 

a povinnosti vyplývající z této dohody jakékoliv společnosti, se kterou XXX tvoří 

koncern podle ustanovení § 79 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3. Partner je oprávněn bez předchozího souhlasu společnosti XXX postoupit práva a 

povinnosti vyplývající z této dohody jakékoliv společnosti, se kterou Partner tvoří 

koncern podle ustanovení § 79 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

korporacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

7. ROZHODNÉ PRÁVO A SOUDNÍ PŘÍSLUŠNOST 

7.1. Tato dohoda se řídí právními předpisy (zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů) České republiky. Smluvní strany 

se výslovně dohodli, že případné spory týkající se této dohody (včetně její platnosti 



 

 7 

a účinnosti) a/nebo práv a povinností vyplývajících z této dohody budou 

předloženy příslušnému českému soudu.  

8. VYLOUČENÍ ZŘEKNUTÍ SE PRÁV 

8.1. Pokud nebude některá smluvní strana nebo její Zástupce uplatňovat svá práva, 

pravomoci nebo výsady, nebude to dle této dohody považováno za upuštění 

od smlouvy, ani nebude další úplné nebo částečné uplatňování téhož bránit dalšímu 

uplatnění jakéhokoliv práva, pravomoci nebo výsady. 

9. OZNÁMENÍ 

9.1. Všechna oznámení, která některá ze smluvních stran podle této dohody předá 

druhé smluvní straně, budou druhé smluvní straně zaslána doporučeným dopisem 

na adresy uvedené níže: 

(a) Partner: 

 XXX 

(b) XXX 

 XXXX 

Všechna oznámení budou považována za předaná až po jejich doručení na příslušnou 

adresu. 

10. STEJNOPISY 

10.1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý bude mít platnost 

originálu a všechny stejnopisy společně budou tvořit jednu a tutéž dohodu. Každá 

smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

11. ÚPLNÁ DOHODA 

11.1. Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež 

je předmětem této dohody, a nahrazuje všechny ostatní předchozí ujednání, 

opatření nebo dohody smluvních stran, a to jak písemné, ústní, výslovné, 

tak nepřímé, které se k ní vztahují.  Žádný dodatek nebo změna nebo zřeknutí 

se této dohody nebudou platné, pokud nebudou vyhotoveny písemně a podepsány 

řádně zmocněným Zástupcem každé smluvní strany. 

12. KOMUNIKACE 

12.1. V souladu s požadavky obecně závazných právních předpisů každá smluvní strana 

souhlasí, že nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 

sdělovat svým zaměstnancům, zaměstnancům svých Spřízněných subjektů, 

zákazníkům nebo jiným osobám kromě svých Zástupců, kteří mají oprávněnou 

potřebu mít Důvěrné informace pro výkon svých povinností vztahujících se k účelu 

stanovenému v preambuli této dohody, informace o existenci jednání smluvních 

stran vztahujících se k Projektu nebo o jejich vývoji či obsahu nebo informaci, že 

byly vyžádány nebo získány Důvěrné informace. 



 

 8 

12.2. Žádná ze smluvních stran nevydá, nedovolí ani nezpůsobí, aby bylo bez 

předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany učiněno tiskové prohlášení 

nebo veřejné oznámení v souvislosti s Projektem ani nebude v souvislosti s 

Projektem jinak komunikovat se zpravodajskými médii. 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1. Smluvní strany dále prohlašují, že uplatnění této dohody nemá pro žádnou 

ze smluvních stran za následek neúměrné zkrácení (laesio enormis) v souladu 

s ustanovením § 1793 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

13.2. Žádná smluvní strana nemá oprávnění postoupit práva nebo povinnosti vyplývající 

z této dohody třetí straně bez předchozího písemného souhlasu druhé strany, vyjma 

oprávnění smluvních stran přidělit práva a povinnosti vyplývající z této dohody 

subjektům, které s nimi tvoří koncern podle ustanovení § 79, odst. 1) zákona 

č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů. 

13.3. Smluvní strany tímto přebírají nebezpečí změny okolností podle ustanovení § 1765 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

13.4. Informace poskytnuté v rámci Projektu mohou být umístěny do konečné verze 

dopadových studií uvedených v Preambuli, bod A, výhradně v agregované podobě, 

sestavené jednotně s údaji jiných společností podílejících se na přípravě studií. 

13.5. Závazky stanovené touto dohodou se vztahují i na informace a podklady, které 

byly předány přede dnem účinnosti této dohody, platí i nadále po ukončení 

účinnosti této dohody, a to následovně: 

(a) Důvěrné informace jiné než Osobní údaje, Tajemství společnosti nebo Vnitřní 

informace - po dobu dvou (2) let ode dne skončení této dohody; 

(b) Osobní údaje - bez časového omezení po skončení této dohody (s výjimkou 

případu, kdy smlouva o zpracování osobních údajů uzavřená dle ustanovení 3.4 

této dohody nestanoví jinou dobu ochrany Osobních údajů; v takovém případě 

mají ujednání smlouvy o zpracování osobních údajů v otázce doby ochrany 

přednost před ujednáními této dohody); 

(c) Tajemství společnosti - po dobu deseti (10) let ode dne skončení samostatné 

smlouvy o předání Tajemství společnosti, která upravuje, nad rámec této 

dohody, další pravidla ochrany a zpracování předmětných informací tvořících 

Tajemství společnosti; v takovém případě mají ujednání smlouvy o předání 

Tajemství společnosti uzavřené dle ustanovení 2.2 této dohody v otázce doby 

ochrany přednost před ujednáními této dohody; a 

(d) Vnitřní informace – po dobu 10 let ode dne skončení této dohody. 

Smluvní strany tímto prostřednictvím řádně pověřených Zástupců výslovně 

prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 

čehož připojují níže uvedeného dne a roku své podpisy.   

V XXX dne ………………… V XXX dne ……………….. 

 



 

 9 

XXX XXX 

………………………………. ………………………………….. 

XXX XXX 

  

 ………………………………….. 

 XXX 

 


